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№
п/п

Наименование направлений расходования

Сумма, рублей 
Приднестровской 

Молдавской 
Республики

Дата, содержание 
и обоснование 
вносимы 
изменений 
(подлежит 
заполнению при 
внесении 
изменений в план

Наименование направлений расходования

Код раздела 
и подраздела 
функциональ 

ной 
классификац 
ии расходов 

бюджета

Код 
перечня 
прямого 

получателя 
средств 

бюджета

Код перечня 
организаций, 
платежей и 

мероприятий, 
финансируемы 
х из бюджета

Код 
экономическо 

й 
классификаци 

и расходов 
бюджетов

1 2 3 4 5 6 7
1. СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДУБОССАРСКОГО РАЙОНА И ГОРОД А

1.1. Расходы на содержание транспорта 01 06 0 11 037.075 110350 59 753
1.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 01 06 0 11 037.075 110360 6 424
1.3. Оплата услуг связи 01 06 0 11 037.075 110600 9 500
1.4. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 01 06 0 11 037.075 111020 1 000
1.5. Издательские услуги 01 06 0 11 037.075 111046 13 320
1.6. Вневедомственная охрана 01 06 0 11 037.075 111050 9 371
1.7. Товары и услуги не отнесенные к другим подстатьям 01 06 0 11 037.075 111070 3 000

1.8.
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов 
длительного пользования для государственных учреждений 01 06 0 11 037.075 240120 1 000

Итого лимит финансировния: 103 368
2. Возмещение расходов газете "Заря Приднестровья"

2.1. Товары и услуги не отнесенные к другим подстатьям 30 07 214 037.075 111070 28756
Итого лимит финансировния: 28756
в том числе Малые закупки 26425

Всего лимит финансировния по Совету народных депутатов Дубоссарского района и г.Дубоссары 132 124



3. СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ С. ДО11БАНЫ
3.1. Расходы на содержание транспорта 0106 0 11 0 37.075 110350 20860
3.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0106 0 11 0 37.075 110360 1675
3.3. Оплата услуг связи 0106 0 11 0 37.075 110600 5200
3.4. Оплата содержания помещений 0106 0 11 0 37.075 110710 1115
3.5. Оплата освещения помещений 0106 0 11 0 37.075 110730 1116
3.6. Оплата водоснабжения помещений 0106 0 11 0 37.075 110740 29
3.7. Оплата газа 0106 0 11 0 37.075 110780 1218
3.8. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 0106 0 11 0 37.075 111020 300
3.9. Оплата ткущего ремонта зданий и сооружений 0106 0 11 0 37.075 111030 1720
3.10. Книги и периодические издания 0106 0 11 0 37.075 111042 300
3.11. Представительские расходы 0105 0 11 0 37.075 111046 1800

3.12.
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов 
длительного пользования для государственных учреждений 0106 0 и 0 37.075 240120 0

Итого лимит финансировния: 35333
4. Благоустройство с. Добаны (МБ)

4.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 516.36 130130 2000
Итого лимит финансировния: 2000

5. Благоустройство с. Добаны (СЖФ)
5.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 516.36 130130 32773

Итого лимит финансировния: 32773
6. Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ФЛ с. Дойбаны

6.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 108500

Итого лимит финансировния: 108500
7. Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ЮЛ с. Дойбаны

7.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 150037
Итого лимит финансировния: 150037

8 Программа расходования средств от платы та услуги землеустроителей с. Дойбаны
8.1. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3008 184 516.250 110360 441

Итого лимит финансировния: 441
в том числе Малые закупки 65817

Всего лимит финансировния по Совету народных депутатов с.Дойбаны 328 643



9. СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ с.Красный Виноградарь
9.1. Расходы на содержание транспорта 0106 0 11 0 37.075 110350 20000
9.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0106 0 11 0 37.075 110360 3550
9.3. Оплата услуг связи 0106 0 11 0 37.075 110600 5000
9.4. Оплата содержания помещений 0106 0 и 0 37.075 110710 0
9.5. Оплата тепловой энергии 0106 0 11 0 37.075 110720 16042
9.6. Оплата освещения помещений 0106 0 и 0 37.075 110730 977
9.7. Оплата водоснабжения помещений 0106 0 11 0 37.075 110740 88
9.8. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 0106 0 11 0 37.075 111020 1500
9.9. Оплата ткущего ремонта зданий и сооружений 0106 0 11 0 37.075 111030 0
9.10. Книги и периодические издания 0106 0 11 0 37.075 111042 300

9.11. Представительские расходы 0106 0 11 0 37.075 111046 1800
9.12. Приобретение и установка счетчиков 0106 0 11 037.075 111047 0

9.13.
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов 
длительного пользования для государственных учреждений 0106 0 11 0 37.075 240120 220

Итого лимит финансировния: 49477
10. Благоустройство с. Красный Виноградарь (МБ)

10.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 515.443 130130 2000
Итого лимит финансировния: 2000

11. Благоустройство с. Красный Виноградарь (СЖФ)
11.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 516.36 130130 23556

Итого лимит финансировния: 23556
12. Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ФЛ с. Красный Виноградарь

12.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 38393
Итого лимит финансировния: 38393

13 Программа расходования средств от уплаты целевого сбо ра ЮЛ с. Крсный Виноградарь

13.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 49053
Итого лимит финансировния: 49053

в том числе Малые закупки 32496
Всего лимит финансировния по Совету народных депутатов с.Красный Виноградарь 162479



14. СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ С. РОГИ
14.1. Расходы на содержание транспорта 0106 0 11 0 37.075 110350 18000
14.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0106 0 11 0 37.075 110360 800
14.3. Оплата услуг связи 0106 0 11 0 37.075 110600 4320
14.4. Оплата содержания помещений 0106 0 11 0 37.075 110710 1000
14.5. Оплата освещения помещений 0106 0 11 0 37.075 110730 614
14.6. Оплата газа 0106 0 11 0 37.075 110780 1287
14.7. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 0106 0 11 0 37.075 111020 640

14.8. Оплата ткущего ремонта зданий и сооружений 0106 0 11 0 37.075 111030 1287

в соответвствии с пп.7) пп.а) 
п.Постановление 

Правительства ПМР от 
26.01.2023г. №23

14.9. Книги и периодические издания 0106 0 11 0 37.075 111042 150
14.10. Издательские услуги 0106 0 11 0 37.075 111045 350
14.11. Представительские расходы 0106 0 11 0 37.075 111046 720

14.12.
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов 
длительного пользования для государственных учреждений 0106 0 И 0 37.075 240120 4933

в соответвствии с пп.7) пп.а) 
п.Постановление 

Правительства ПМР от 
26.01.2023г. №23

Итого лимит финансировния: 34101
15 Благоустройство с. Роги (МБ)

15.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 515.443 130130 2000
Итого лимит финансировния: 2000

16 Благоустройство с. Роги (СЖФ)
16.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 516.36 130130 16940

Итого лимит финансировния: 16940
17 Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ФЛ с. Роги

17.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 35103
Итого лимит финансировния: 35103

18 Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ЮЛ с. Роги
18.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 34937

Итого лимит финансировния: 34937
в там числе Малые закупки 24616

Всего лимит финансировния по Совету народных депутатов с.Роги 123081



19 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ С. ГОЯНЫ
19.1. Расходы на содержание транспорта 0106 0 11 0 37.075 110350 19820
19.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0106 0 11 0 37.075 110360 1200
19.3. Оплата услуг связи 0106 0 11 0 37.075 110600 5800
19.4. Оплата содержания помещений 0106 0 11 0 37.075 110710 1500
19.5. Оплата освещения помещений 0106 0 1 1 0 37.075 110730 803
19.6. Оплата водоснабжения помещений 0106 0 11 0 37.075 110740 59
19.7. Оплата газа 0106 0 11 0 37.075 110780 1390
19.8. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 0106 0 11 0 37.075 111020 0
19.9. Оплата ткущего ремонта зданий и сооружений 0106 0 11 0 37.075 111030 1100
19.10 Книги и периодические издания 0106 0 11 0 37.075 111042 300
19.11., Представительские расходы 0106 0 11 0 37.075 111046 1800

Д9.12.
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов 
длительного пользования для государственных учреждений 0106 0 11 0 37.075 240120 1420

Итого лимит финансировния: 35 192
20 Благоустройство с. Гояны (МБ)

20.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 515.443 130130 2000
Итого лимит финансировния: 2000

21 Благоустройство с. Гояны (СЖФ)
21.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 516.36 130130 14062

Итого лимит финансировния: 14062
22 Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ФЛ с. Гояны

22.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 69374
Итого лимит финансировния: 69374

23 Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ЮЛ с. Гояны
23.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 47261

Итого лимит финансировния: 47261
24 Ппограмма расходования средств от платы за услуги землеустроителей с. Гояны

24.1. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3008 184 516.250 110360 2568
Итого лимит финансировния: 2568
в том числе Малые закупки 34091

Всего лимит финансировния по Совету народных депутатов с.Гояны 170 457



25 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ С. НОВО КОМИССАРОВКА
25.1. Расходы на содержание транспорта 0106 0 11 0 37.075 110350 16580
25.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0106 0 11 0 37.075 110360 1018
25.3. Оплата услуг связи 0106 0 11 0 37.075 110600 6700
25.4. Оплата содержания помещений 0106 0 11 0 37.075 110710 1800
25.5. Оплата тепловой энергии 0106 0 11 0 37.075 110720 15818
25.6. Оплата освещения помещений 0106 0 11 0 37.075 110730 1602
25.7. Оплата водоснабжения помещений 0106 0 11 0 37.075 110740 73
25.8. Оплата газа 0106 0 11 037.075 110780 1232
25.9. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 0106 0 11 0 37.075 111020 600

25.10. Оплата ткущего ремонта зданий и сооружений 0106 0 11 0 37.075 111030 500
25.11. Представительские расходы 0106 0 11 0 37.075 111046 720
25.12. Товары и услуги не отнесенные к другим подстатьям 0106 0 11 037.075 111070 882

25.13.
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов 
длительного пользования для государственных учреждений 0106 0 11 0 37.075 240120 4000

Итого лимит финансировния: 51525
26. Благоустройство с. Ново Комиссаровка (МБ)

26.1, Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 515.443 130130 2000
Итого лимит финансировния: 2000

27. Благоустройство с. Ново Комиссаровка (СЖФ)
27.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 516.36 130130 22089

Итого лимит финансировния: 22089
28. Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ФЛ с. Ново Комиссаровка

28.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 61771
Итого лимит финансировния: 61771

29. Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ЮЛ с. Ново Комиссаровка
29.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 92008

Итого лимит финансировния: 92008
в том числе Малые закупки 45879

Всего лимит финансировния по Совету народных депутатов с.Ново-Комисаровка 229393



30. СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ С. ДЗЕРЖИНСКОЕ

30.1. Расходы на содержание транспорта 0106 0 11 0 37.075 110350 14240
30.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0106 0 11 0 37.075 110360 4000
30.3. Оплата услуг связи 0106 0 11 0 37.075 110600 4500
30.4. Оплата тепловой энергии 0106 0 11 0 37.075 110720 4819
30.5. Оплата освещения помещений 0106 0 И 0 37.075 110730 2303
30.6. Оплата водоснабжения помещений 0106 0 11 0 37.075 110740 494

30.7. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 0106 0 11 0 37.075 111020 400

30.8. Оплата ткущего ремонта зданий и сооружений 0106 0 11 0 37.075 111030 4100

30.9. Книги и периодические издания 0106 0 11 0 37.075 111042 300
36.10. Государственная символика 0106 0 11 0 37.075 111043 500
30.11. Представительские расходы 0106 0 11 0 37.075 111046 720
36.12. Товары и услуги не отнесенные к другим подстатьям 0106 0 11 037.075 111070 1000

30.13.
ирииирихснис неириизвидитеннию ииирудивания и предмеюв 
длительного пользования для государственных учреждений 0106 0 11 0 37.075 240120 3000

Итого лимит финансировния: 40376
31. Благоустройство с. Дзержинское (МБ)

31.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 515.443 130130 2000
Итого лимит финансировния: 2000

32. Благоустройство с. Дзержинское (СЖФ)
32.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 516.36 130130 31556

Итого лимит финансировния: 31556
33. Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ФЛ с. Дзержинское

33.1 Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 107914
Итого лимит финансировния: 107914

34. Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ЮЛ с. Дзержинское
34.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 102542

Итого лимит финансировния: 102542
35. Программа расходования средств от платы за услуги землеустроителей с. Дзержинское

35.1. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3008 184 516.250 110360 652
в том числе Малые закупки 57008

Всего лимит финансировния по Совету народных депутатов с.Дзержинское 285040



36. СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ С. ДУБОВО
36.1. Расходы на содержание транспорта 0106 0 11 0 37.075 110350 16766
36.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0106 0 11 0 37.075 110360 3300
36.3. Оплата услуг связи 0106 0 И 0 37.075 110600 5000
36.4. Оплата содержания помещений 0106 0 11 0 37.075 110710 3000
36.5. Оплата освещения помещений 0106 0 11 0 37.075 110730 1900
36.6. Оплата водоснабжения помещений 0106 0 11 0 37.075 110740 251
36.7. Оплата газа 0106 0 11 037.075 110780 1625
36.8. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 0106 0 11 0 37.075 111020 150
36.10. Книги и периодические издания 0106 0 11 0 37.075 111042 300
36.11. Представительские расходы 0106 0 И 0 37.075 111046 720

36.12.
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов 
длительного пользования для государственных учреждений 0106 0 11 0 37.075 240120 3884

Итого лимит финансировния: 36896
37 Благоустройство с. Дубово (МБ)

37.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 515.443 130130 2000
Итого лимит финансировния: 2000

38. Благоустройство с. Дубово (СЖФ)
38.1 Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 516.36 130130 16814

Итого лимит финансировния: 16814
39 Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ФЛ с. Дубово

39.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 20066
Итого лимит финансировния: 20066

40. Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ЮЛ с. Дубово
40.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 27292

Итого лимит финансировния: 27292
41. Программа расходования средств от платы за услуги землеустроителей с. Дубово

41.1. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3008 184 516.250 110360 222
в том числе Малые закупки
в том числе Малые закупки 20658

Всего лимит финансировния по Совету народных депутатов с.Дубово 103290



42. СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ С. ГАРМАЦКОЕ
42.1. Расходы на содержание транспорта 0106 0 И 0 37.075 110350 18950
42.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0106 0 11 0 37.075 110360 1400
42.3. Оплата услуг связи 0106 0 11 0 37.075 110600 6500
42.4. Оплата содержания помещений 0106 0 11 0 37.075 110710 1280
42.5. Оплата освещения помещений 0106 0 11 0 37.075 110730 1174
42.6. Оплата водоснабжения помещений 0106 0 11 037.075 110740 74
42.7. Оплата газа 0106 0 11 037.075 110780 1327
42.8. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 0106 0 11 0 37.075 111020 1000
42.9. Оплата ткущего ремонта зданий и сооружений 0106 0 11 0 37.075 111030 1000
42.10. Книги и периодические издания 0106 0 11 0 37.075 111042 400
42.11. Издательские услуги 0106 0 и 0 37.075 111045 300
42.12. Представительские расходы 0106 0 11 0 37.075 111046 1800

42.13.
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов 
длительного пользования для государственных учреждений 0106 0 и 0 37.075 240120 334

Итого лимит финансировния: 35539
43 Благоустройство с. Гармацкое (МБ)

43.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 515.443 130130 2000
Итого лимит финансировния: 2000

44. Благоустройство с. Гармацкое (СЖФ)
44.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 516.36 130130 24386

Итого лимит финансировния: 24386
45. Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ФЛ с. Гармацкое

45.1 Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 133063
Итого лимит финансировния: 133063

46. Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ЮЛ с. Гармацкое
46.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 95993

Итого лимит финансировния: 95993
в том числе Малые закупки 58196

Всего лимит финансировния по Совету народных депутатов с.Гармацкое 290981



47. СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ С. ЦЫБУЛЕВКА
47.1. Расходы на содержание транспорта 0106 0 11 0 37.075 110350 17934

47.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 0106 0 11 0 37.075 110360 2000
47.3. Оплата услуг связи 0106 0 11 0 37.075 110600 4500
47.4. Оплата содержания помещений 0106 0 11 0 37.075 110710 2000
47.5. Оплата освещения помещений 0106 0 11 0 37.075 110730 1095
47.6. Оплата водоснабжения помещений 0106 0 11 037.075 110740 74
47.7. Оплата газа 0106 0 11 037.075 110780 1573
47.8. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 0106 0 11 0 37.075 111020 1000
47.13 Представительские расходы 0107 0 11 0 37.075 111046 720

47.14
Приобретение непроизводственного оборудования и предметов 
длительного пользования для государственных учреждений 0106 0 11 0 37.075 240120 5100

Итого лимит финансировния: 35996
48. Благоустройство с. Цыбулевка (МБ )

48.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 515.443 130130 2000
Итого лимит финансировния: 2000

49. Благоустройство с. Цыбулевка (СЖФ)
49.1. Трансферты на благоустройство территорий 1203 179 516.36 130130 29396

Итого лимит финансировния: 29396
50. Программа расходования средств от уплаты целевого сбора ФЛ с. Цыбулевка

50.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 102252
Итого лимит финансировния: 102252

51. Программа расходования с редств от уплаты целевого сбора ЮЛ с. Цыбулевка
51.1. Трансферты на благоустройство территорий 3008 184 516.250 130130 119212

Итого лимит финансировния: 119212
в том числе Малые закупки 57771

Всего лимит финансировния по Совету народных депутатов с.Цыбуулевка 288856


